

دردن فر اوان بکارگران قرمان گورپز خانه ها که در سایه مبارزه پو، گیر خویش پیروز شدند

ما برای دیدن واقعیت، که در پشت پرده آهنین میگذرد آما راه ایم

جواب صریح و روشن فستيوالچه با به پشمادات ساده و هادی ما نشان دهنده ماهیت تبلیغاتی فستيوال خواهد بود. جنجال تبلیغاتی فستيوال قیام تاریخی کارگران آلمان شرقی را از نظر ملت ها نخواهد پوشاند.

زمکشان ایران متحد شوید

شماره ۳۱۱

شنبه

روزانه

۱۶ تیر ماه ۱۳۴۴



پروز میوه

ارگان حزب زحمتکش ملت ایران

پس از یازده روز مبارزه قرمان مانانه کارگران گورپز خانه ها پیروز شدند

ما این موفقیت را بکلیه کارگران گورپز خانه ها

و زحمتکشان تبریک میگوئیم

پس از گذشتن یازده روز از اعتصاب نبرمانه کارگران گورپز خانه ها و مقاومت دستجمعی کارگران و پانشاری بر سر خاسته های قانونی خود کارفرمایان ناچار شدند که تقاضای کارگران را بپذیرند استادگی و بی گیری کارگران نبرمان گورپز خانه ها و اعتصاب یکپارچه و هماهنگ آنها کاسبریا که نبرمانندند بدرخواستهای زحمتکشان گورپز خانه ها توجه نمایند و ادارت قبلی نشینی و دور برای چنین بار این اعتصاب ثابت نبوده که اگر کارگران متحد و متشکل و در جهت صحیح بجایزه بپردازند هیچ مقامی قادر بقسامت در مقابل آن ها نیست

این اعتصاب نشان میدهد که اداهای پیشرفراولی طبقه کارگر می رسد بدون احتیاج به پیروزیست را نمایند.

جناب آقای نخست وزیر

توجه فرمایند

انتقال مالیات املاک مزدوری وزارت کشور

عملی هست: او آیا این وزارت خانه قادر بر جمع آوری این مالیات و تجهیز برای ابتکار میباشد ؟

چند روز پیش در روزنامه ماود روزی وزارت خانه های دارایی و کشور خبری منتشر شد که میخواهند وصول مالیات املاک مزدوری را بعهده وزارت کشور واگذار کنند !! چون عملی شدن این کار مایب و معظور- های زیادی دارد و با امکانات امروز و غیر مقصور میباشد و الا طرزی بررشمس جناب آقای دکتر مصدق را دامور املاک مزدوری

دستگاه تبلیغاتی کینترم برای فریب جوانان و مردم ساده دنیا و همسپین حفظ و نگهداری پیروان فریب خورده خویش هر روز خوراک تبلیغاتی جدیدی با ذمهان مشوش مردم دنیا عرضه میکنند و با ناهماهنگی میفرماید با اغفال جسی از افراد ساده بهداف جهانی خویش نائل گردد.

پیشنهاد «صاح بین پنج دولت بزرگ» و تبلیغ و هیاهو درباره آن چون نتیجه عملی در بر نهادهای و لودن از آنچه که انتظار میرفت انکار عمومی مردم دنیا را بچگونگی آن واقف ساخت اکنون بطریق دیگر بعنوان جشن و شادی و سرور و خوشگذرانی در صدد مانور جدیدی ترتیب دهند و بر اقتضاحات گذشته و شکست های بی دردی خویش سرپوشی رنگین و مشغول کننده بکنارند.

حزب ما حزب طبقات محروم و مستکشی که با آگاهی کامل کلیه توپک های کینترمیستی را نشان ساخته و سیاسی امیربالیستها را در هر لباس و بپوشان آشکار نبوده اکنون که در پیر لافاه فستيوال قیامه کینترم و هدهای جهانی «روس بزرگ» را مشاهده میکنیم با نمایانن واقیت قضیه مانع گردیده که همه زیادی از جوانان و هنرمندان فریب این دروغکاران را نخورند و پای در راهی نهند که مایبیت آن لغزش در گرداب خیانت و بدنامی باشد

حزب توده که تاثیر مخالفت و ارزش مناسبت تشکیلات حزبی مارا بقوی درک کرده است و کوششهای خویش را با شکست مواجه دیده نده جدیدی ساز کرده و بعنوان اینکه مسافرت فستيوال و گردش در یکی از کشورهای پشت پرده آهینن بقیه در صحنه

دانشیاران شیراز

تصمیم به تحصن گرفته اند

پس از اینکه شنبه هفت ادا دانشیاران دانشگاه شیراز بقصد نظم از اصالی لغو و اجناسات دکتربذیع اله قربان! حامل مرموز انگلیسی در فارس، نبرمان آمدند، تصمیم گرفتیم که مصاحبه ای با آنان بعمل آوریم و بدین منظور خبرنگار خود را برای دیدار آقایان دانشیاران اعزام داشتیم.

شرح زیر، خلاصه مصاحبه است که بعد از ظهر شنبه ۱۳ تیرماه ۱۳۴۴ با این آقایان بعمل آمد:

س- منکتست ملت مسافرت خود را نبرمان بیان فرمایند!

ج- ملت مسافرت ما چنانکه در گزارش ملی هم منکس شده است، نظم الامظام بقیه در صحنه

تفسیر سیاسی

انقلاب در اروپای شرقی

چرا راکوشی که نویست شماره یک مجارستان از کنار بر کنار شد؟

شورش کارگران آلمان شرقی همچنان ادامه دارد

وضع چکوسلواکی هنوز غیر عالی است

بارتیزان های ضد کمونیست لهستان اعرصه را بر دولت تنگ کرده اند

کرید. راکوشی یک کمونیست تعلیم دیده است و شرح زندگن و مبارزات او بجای تاریخ در مدارس تدریس میشد ولی در این چند روزه عکس وی که در کلبه ادارات، مغازه و...

شورشکاری دارائی طهران چه میگذارد

یک سوال شایان توجه از وزارت دارائی

طبق ماده ۶ قانون لایحه قانونی راجع به تسویه مالیاتهای مربوطه معصوب در ادامه ۱۳۳۱ و قانون اصلاحی چهارم اردیبهشت ۱۳۳۱ که در نتیجه رسیدگی و حل فصل اختلاف مالیاتی از طریق کدخداهای مشرف در کمیونتها وصول میشود دو و نیم درصد آن بین اعضاء کمیونتها (به نسبت وصول آنها) و یک و نیم دیگر از جمله بقیه در صحنه

قابل توجه جناب آقای دکتر مصدق

و شهر بانی گل کنور

افسران خاخی در کار شهر بانی

شهر از اخلال میکنند.

تلگراف از شهر از

توسط آقای خلیل ملکی روزنامه نیروی سوم رو نوشت آقایان را بدین توالی رو نوشت روزنامه شورش بوسلیه دست های مرموز مخالف دولت دو کار های شهر بانی اخلال میشود افسران خاخی که عسوما منتقل به نقاط دیگر شده بودند بعضی هنوز از شیراز برتقه و برخی مجددا مراجعت مینمایند این گونه اخلال موجب نگرانی عوم میلیون فارس و دلسردی بیسی شهر بانی و انسران جدیدالوارود شده میلیون تقاضا دارند با گرفتن تماس مستقیم با مقامات مربوطه از این گونه اخلال جلوگیری شود مسئول تشکیلات نیروی سوم حزب اهل ذوالقدر از طرف اتحادیه باوری و ایست به جبهه ملی احمد سیاحت گر از طرف طرفداران ادامه نهضت ملی حزبی تبریزی

مجارستان

(راکوشی) استالین مجارستان بود همان قدرت و اقتداری که استالین در روسیه داشت راکوشی هم در مجارستان داشت.

راکوشی لیدر درجه اول حزب کمونیست منشی حزب و نخست وزیر مجارستان بود ولی چند روز قبل مقام منشی کزی حزب که در واقع ریاست حزب است حذف شد و روز قبل راکوشی از نخست وزیر مرسول

تشکیلات کارگری حزب زحمتکشان ملت ایران پیروزی درخشان کارگران نبرمان گورپز خانه های تهران را بکارگران گورپز خانه و کلیه زحمتکشان ملت ایران تبریک میگوید و امید دارد که زحمتکشان ایران در آینده در سایه هیبتگی و بیداری طبقاتی خود پیروزی های گرانباتری بدست آورند.

تشکیلات کارگری حزب زحمتکشان ملت ایران نیروی سوم

توطئه جدید مخالفین دولت برای ایجان آشوب و خونریزی دولت خود را برای پاسخ استیضاح

آماده میکنند گزارش هیئت نفی روز یکشنبه در دستور مجلس

انتخابات هیئت ریس

دیروز انتخابات هیئت ریس انجام گردید و همانطور که در شماره گذشته گزارش کرده بودیم طبق توافق قبلی کاندیدهای هیئت ریس همین روز جلسه در وزارت انتخاب گردید.

انتخاب هدگان مبارزنده از آقایان ذوالقدری و منبسم رضوی نواب رئیس آقایان منته دماوندی، انظرزاده کرمانی، وکیل پور، هرکتی، اچایی و خلیلی بیست منشی و دکتر فلسفی، نصحلی افشار و طباطبائی خردوانی بیست کلر پرداز انتخاب گردیدند.

موضوع جناب توجه آراء اسراکسیون نهضت ملی بود زیرا همانقدر که توافق کرده بودیم طبق اول قبلی آراء خود را بکانه به اهاد داده بودند و ثابت کرده که تا چه اندازه بقول خود بای بنده هستند.

استیضاح زهری

استیضاح زهری دیروز در مجلس قرائت شد و برای دولت فرستاده میشود همانطور که قبلا اظهار نظر کرده بودیم استیضاح مرموز و موقیمت، دولت راستنکم بقیه در صحنه

آقا شمس در حسابهایش باندازه پانزده روزا شتبه می کند!

میر اشرفی بعصماب حزب نوده از افتخارات آیت الله

مقداری کسر کرده است...

«مرد آسمان» دوروز دیرتر از سایرین برای عرض «تعلیمت» در خدمت ریاست سابق مجلس حاضر شد پیشنهاد میکنیم «کلوب مصدق» در حزب «شاهد» به کلوب میر اشرفی تغییر نام داده شود. یک نمونه دیگر از هم آهنگی شاهد و بسوی آینده را تماشا کنید

چرا ارمان «مجمع مسلمانان مجاهد» بر نامه سینماهای تهران را چاپ کرده است ؟

برای مؤلفین میر اشرفی، «از آن طرف راهی نیست»!

و آقایان که در مصاحبات از نوک بینی خودشان بجلوتر نگاه می کنند کسانی مثل آقای منبسم هستند که حتی در محاسبه ایام هم اشتباه میفرمایند و هنوز توبه اول تیرماه بیابان لرزه برده، دست پاچه و خناب زده در روزنامه شان بنویسند!

فرزندان گرانمایه فارس پیروزی ناز نهضت ملی را که در انتخاب جناب آقای دکتر معظمی نمودار شده، نهیت میگویند - تلگراف زیر احسانات شورانگیز آنان را نشان میدهد

فراکسیون نهضت ملی رو نوشت تبلیغات رو نوشت اداره کل باستان شناس توسط آقای فریدون توسلی روزنامه های نیروی سوم جبهه آزادی بر خاست مردم ایران باختر امروز پیروزی آقای دکتر معظمی کاندید فراکسیون نهضت ملی در امرالزکری ریاست مجلس شورای ملی منت همکسی ریاست دهان مغالین نهضت و دلیل قاطعی بر این حقیقت که هر مقامی که در صدد ستیزه با ملت و مبارزه با رهبر عالی قدر ملت برای سرپوشی تکین و رفت بار در پیش دارد موافقت آقای دکتر معظمی تنها موافقت فراکسیون نهضت ملی نیست بلکه فتح و پیروزی تمام آزاد مردان کشور و طبقه و رشکست کامل و بی چون و چرای مناقین و مغالین نهضت میباشد این فتح درخشان باز دیگر نشان داد که مصدق و باران مصدق پیروزی و در برابر اراده توانای ملت هیچ نیروی یاری

قابل توجه شهرستان تیریز و سایر شهرستانها

هیچکدام از افراد حزبی و غیر حزبی که اعتبارنامه از طرف حزب با امضای دیران حزب و یا مسئول امور شهرستانها نداشته باشد نمیتواند خود را دامور حزب معرفی کند

قابل توجه شهرستان تیریز و سایر شهرستانها

هیچکدام از افراد حزبی و غیر حزبی که اعتبارنامه از طرف حزب با امضای دیران حزب و یا مسئول امور شهرستانها نداشته باشد نمیتواند خود را دامور حزب معرفی کند

قابل توجه شهرستان تیریز و سایر شهرستانها

هیچکدام از افراد حزبی و غیر حزبی که اعتبارنامه از طرف حزب با امضای دیران حزب و یا مسئول امور شهرستانها نداشته باشد نمیتواند خود را دامور حزب معرفی کند

دولت بایستی دستور آزادی کلیه کارگران بازداشتی گورپز خانه ها را صادر کند

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

قابل توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک, لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات, هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

دانشیاران شیراز

بقیه از صفحه ۱

و اجاعات و نبرد و بافکری رئیس موسسات پزشکی و بهداشتی نارس است. این موسسات تقریباً از ده سال پیش تحت سلطه دکتر ذبیح اله قربان درآمده است و از آن تاریخ بعد، یک صورت استعماری به خود گرفته، بطوری که ارامر و دستورات مرکز و مقررات مربوطه فقط در مواردی و در صورتی اجرا میشود که با منویات باطنی دکتر قربان موافق باشد والا...

اینجا من در میان سخن آقایان دانشیاران که گری دل بردردی داشته؛ دویم و برسیهم:

س- آیا ممکنست چند مورد از این ترمها و قانون شکنیها را ذکر فرمایید؟

ج- موارد بسیار زیاد است... یک بازرسی دقیق نشان میدهد که توضع آن از حدود صفحات هر روزنامه بودهای تجاوز خواهد کرد ولی برای اونه می-توانیم این موردی را که اخیراً اتفاق افتاده بیان کنیم:

آقای دکتر دهریم جراح معروف فارس میباشند، ایشان دانشیار رفته جراحی در دانشکده آموزشگاه عالی هستند با تعلق صلاحیت دانشگاهی ایشان طبق معمول، تشریفات قانونی مربوطه را طی نموده و از شورای دانشکده گذشته است

چندی پیش آقای دکتر قربان، ایشان را بوسیله حکم محلی غیر قانونی از کار برکنار کرده است و به تکرار مرکز که منجر بصورت تویخ نامه رای خود او (دکتر قربان) شده و قوی نشده است و بالاخره مضحک اینست که حتی استعانات جراحی دانشکده را بوسیله آقای سرگرد فاتح نژاد که صلاحیت دانشگاهی ایشان در جمله فائیلی دکتر قربان تصویب گردیده انجام داده است...

س- پیشتر آقای دکتر این امتحانات از طرف وزارت فرهنگ و دانشگاه تهران چه ارزشی دارد؟

ج- واه این موضوعی است که ماهم نیدانیم. مطابق قانون ارزش این امتحانات صرفاً فرستادن و در عمل همیشه احوال غیر قانونی دکتر قربان بوقوت احوال قانونی صورت گرفته و امتحانات احتمالی مرکز فقط صفا می-برورنده های مختلف الزومده است.

س- آیا وزارت فرهنگ از این خلائکارها مطلع است یاخیر؟

ج- تا آنجا که میسر بوده است ما ارضاع را تلگرافاً برض رسانده ایم؛ اکنون هم برای گزارش شفاهی و نهائی بنهران آمده ایم، مسلماً شخصی دانشگاهی مثل آقای دکتر آذربایجان معیط میباشند دلیل این احاطه و آگاهی نامه هائی است که وزارت فرهنگ بصد تئیه دکتر قربان نوشته است. مثلا در نامه شماره ۱۶۳۲ تاریخ ۲۲/۲/۳۲ که در مورد نامه خود سرانجام وزارت خطاب به دکتر قربان صادر شده، این جمله قابل توجه است: «دشنامت صلاحیت انشاء اصلاح وزارت و با مسکوت عنه که باعث انکساص صادر و یاد توشی موضوع حکم را ندارد».

س- ممکنست عنوان موارد دیگری از خلائکارهای او را ذکر کنید؟

ج- بله از ساعت ۸ تا ۲ بعد از ظهر روزانه متجاوز از هفتاد نفره برای نوبت میدهند اما اجازه فرمایند این دوسه مورد دیگر از خلائکارهای مالی این شخص را ذکر کنیم تا بدانید که در هر موردی استاد است!

آقای دکتر تمام خریدهای موسسات تابعه خود را بدون انجام مناقصه و بطور آزاد و بیارتیهای گسترده بیست هزار ریال تقسیم می-کند و انجام میدهد:

برای نمونه در سال ۱۳۲۹ مبلغ ۲۲۶۶ ریال از محل بودجه آموزشگاه، بدون انجام مناقصه خرید تصدوت گرفته و در سال ۱۳۳۰ این نحوه خرید غیر قانونی مبلغش به ۲۱۸۳۰۲ ریال بالغ شده است. البته در این مورد مکرراً از طرف ریاست دانشکده پزشکی تهران مورد ایراد و اعتراض واقع شده است.

س- حلال اینکه دکتر قربان، با همه این خلائکارها هنوز در پست خود باقی مانده، چیست؟

ج- اولاً ایشان طرفدار جدی ندارند ولی مخالفین سرسخت ایشان که به بیج قیستی حاضر نشده اند، بمواضع شان تسلیم شوند ۹ نفر از ۱۴ نفر دانشیاران میباشند از آقایان دانشیاران خدا حافظی کردم و موافقتشان را میبایست خواستار هم.

نیروی سوم

بالاخره آیا امیر بیچاره زنده است یا کشته شده؟

امروز زنده است! لطفاً اداره حقوقیات و اداره کل ثبت احوال او را بدر پیرش برسانند و اگر معتقدند که او مرده، لطف فرمایند و شناسنامه او را باطل کنند.

مرد دهیایکبار مرده اندراحت شاه اندر لی زندوهای آنها را ادارات دولتی هر روز میگویند و زنده میگویند

دو روز پیش، پدر امیر بیچاره شید بکلوب حزب آمده بود، عده ای از رفقای حزب که او را می-شناختند بگردش حلقه زده و با او در باره فرزند شهیدش، در باره خاطرات تلخ یکساله اش با او سخن می-گفتند. قیافه پیر مرد از اندوه و غم بی پایان و احکامات میگرد و در همین حال در چه روزی نجیب و مهربان او آثار حسین و خشم بپوشی دیده میشد.

وقتی یکی از جوانان از او پرسید: «مرکز اخیر در روچه شما چه تأثیری کرد؟» پیر مرد با عین ساده و بدون تکلف و بظاهر جواب داد: «فرزند نظیره ها هیچ دیگر مرده تا حکومت ملی را بار دیگر زنده کنند، این انتظار برای من بس است که امیر را در راه حفظ استقلال بروید بایست تکلیف خود را تعیین کنید عطارچی بدانگفت شما باید به دولت را بگیری تا تکلیف شما را روشن کنند»

این اظهارات آقای عطارچی را در ضمن نامه ای برای نخست وزیر و چندین سردی فرستادم که آقای دکتر بقائی با اینطور جواب داده اند: «سوال می-کنم که اگر آقای دکتر بقائی از ریاست کمیسیون استعنا داده اند پس چرا از استعنا دستور پرداخت حقوق را صادر کرده اند، علاوه بر این بن نسبت داده اند که دروغگو و طاعن هستند من میگویم که ایشان توضع بدعند بهی نسبت بین اینطور توهمین می-کنند ...»

بیچاره از این درد دلها زیاد داشت که اگر همه آنها نوشته شود داستان مفصلی خواهد شد ولی از همه غیر انگیز تر داستان تقسیم زمین بین بازماندگان شهید است! بیچاره میگوید: «بسی گفتند برای انجام این امر باید سبیل امیر بیچاره باطل شود و برای این منظور باید از حقوق باطل روج گرفته می-گفتند»

آی منی توایم این کار را بکنم یا نه؟ پرسشی قانونی بر رویه، با آنجا رجوع کنیم گفتند باید بداره سبیل احوال بروید آنجا با گفتند باید کمی تحقیق با نویسم...

مندیانست که ما سرگردان مانده ایم پسر من کشته شده همه می-دانند ولی از باطل کردن سبیل او خودداری میکنند و مارا از این اداره با نادره برتاب می-کنند، اگر امیر مرده است و آقایان بنین دارند که مرده چرا سبیلش را باطل نمی-کنند و اگر آقایان معتقدند که امیر زنده است لطفاً آنرا بن بیانند.

آیا منکه میگویم پسر من کشته شده و دیگر وجود ندارد دروغ می-گویم؟ آیا پسر من زنده است؟ آخرین چه وضعی است؟ بطور باید این وضع را تحمل کرد!

جوانانی که بدور بیچاره آمدند بودند از شنیدن این داستان دوچار یک نوع مصیبت شده بودند، بودند واقعتاً آوار است که امروز پدران شهید را به این وضع سرگردان و بد دور کرده اند.

مرد های آنها یکبار مرده اند و زنده شده اند و هر روز میگویند زنده می-کنند تا فرقا دوباره آنها را بکشند. مانند باین چهره زنده و منتگین پشت اعتراضی کنیم از مسئولین مربوطه قویا می-خواهیم که هر چه زود تر باین وضع زشت خاتمه دهند و بازماندگان شهید را پیش از این کتجه نهند.

چون موضوع بنظر ما دارای کمال اهمیت است و مسلماً وزارت کشور برای ارتکاب مجرم نیست و هر گاه چنین کاری صورت گیرد بلافاصله اخلاقی و تربیتی های زیادی رخ داده و این جنبه از اهداف دولت خواهد خشک شد لذا لازم دانستیم چه زودتر مخطورات و موارد غیر علمی بودن این کار را بیکان بکان توضع داده. توجه مخصوص جناب آقای نخست وزیر را باین موضوع جلب نمایم.

هدف اصلی از واگذاری مالیات املاک مزروعی وزارت کشور چیست؟

آیا میخواهند در وجه آوری این مالیات تبدیلانی فراهم کنند یا منظور آنست که تصور میکنند اجرای قانون بیست درصد سهم کشاورزان بایست وزارت کشور انجام میگیرد پس وزارت نامبرده برای جمع آوری این مالیات صالحتر شناخته میشود!

هر گاه بنظور تسهیلات این کار را می-کنند ما مطمئن داریم که بایست وزارت کشور این منظور علمی که بدست می-آید مشکلات فراوانی ایجاد خواهد نمود که رفقه مزبله از آنها با سالی میسر نخواهد شد.

میگویند: اگر سازمان مالیات املاک مزروعی مینا وزارت کشور منتقل شود دیگر چه منظوری خواهد داشت همان کاری را که در وزارت دارائی انجام میدهند در وزارت کشور انجام خواهند داد.

میگویم: اشتباه اصلی در همین جا است یعنی وزارت کشور تصور میفرمایند جمع آوری مالیات املاک مزروعی در تمام کشور بایست که سازمان مخصوص و مستقل وادست کار کنند معین انجام میگیرد و هر گاه همان سازمان و همان اشخاص معلوم را دولت بخواهد وزارت کشور بگذارد بنین همین کارها را در وزارت کشور انجام خواهند داد!

در صورتی که حقیقت قضایا غیر از اینست، زیرا با استثناء مرکز و چند شهر بزرگ بقیه در نقاط امور سلطنت مالیات مزروعی بپسند روسا و کارمندان دارائی معل است که در ضمن انجام سایر وظایف معموله مالیات املاک مزروعی را نیز تشفیص و جمع آوری میکنند در اینصورت اگر بنا باشد کارمندان مالیات املاک مزروعی را در تمام سلطنت بوزارت کشور منتقل کنند باید کارمندان دارائی را یکجا بخدمت دروزارت کشور بگذارند!

مثلاً در نجان، آباد - اردبیل، زنجان، خاف - جوققان و صدها مقصبات ریشهرهای کوچک اصلا برای مالیات املاک مزروعی سازمان و حتی اطان مستقل و جداگانه ای ندارند!

خوشبزه اینجاست که شنیده شد: در صورت مجلس نامبرده از انچه املاک مزروعی نیز اسبیرده اند تا به وقت انتقال از قلم بناتجاه آنها را نیز بوزارت کشور انتقال دهند!

ما با سایر آقایان اعضاء کمیسیون مزبور کاری نداریم زیرا اغلب آنها را در امور مالیاتی چندان بصیر نمیدانیم لفظ روی سخن ما با آقای قریب معاون وزارت دارائی است. از اعضاء ایشان سؤال میکنیم: آیا میتوانی دوظرف یکجته یا یکماهه آسانی کلیه کارمندان املاک مزروعی که میخواهید بوزارت کشور انتقال بدهید از برورنده های کارگرنی کلوزارت دارائی

تکذیب و توضع چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع

چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

سکوت تو طوطی امیر

جریان حقیقی و مدرک زنده ای است از بی رحمیها، زجرها و شکنجه های دستگاه مخوف پلیس مخفی و سازمان وحشت انگیز زندان روسیه که نویسه است که بزودی در ستون مخصوص روزنامه منتشر میشود.

جناب آقای نخست وزیر

بقیه از صفحه ۱

تنظیم نموده اند!

چون موضوع بنظر ما دارای کمال اهمیت است و مسلماً وزارت کشور برای ارتکاب مجرم نیست و هر گاه چنین کاری صورت گیرد بلافاصله اخلاقی و تربیتی های زیادی رخ داده و این جنبه از اهداف دولت خواهد خشک شد لذا لازم دانستیم چه زودتر مخطورات و موارد غیر علمی بودن این کار را بیکان بکان توضع داده. توجه مخصوص جناب آقای نخست وزیر را باین موضوع جلب نمایم.

هدف اصلی از واگذاری مالیات املاک مزروعی وزارت کشور چیست؟

آیا میخواهند در وجه آوری این مالیات تبدیلانی فراهم کنند یا منظور آنست که تصور میکنند اجرای قانون بیست درصد سهم کشاورزان بایست وزارت کشور انجام میگیرد پس وزارت نامبرده برای جمع آوری این مالیات صالحتر شناخته میشود!

هر گاه بنظور تسهیلات این کار را می-کنند ما مطمئن داریم که بایست وزارت کشور این منظور علمی که بدست می-آید مشکلات فراوانی ایجاد خواهد نمود که رفقه مزبله از آنها با سالی میسر نخواهد شد.

میگویند: اگر سازمان مالیات املاک مزروعی مینا وزارت کشور منتقل شود دیگر چه منظوری خواهد داشت همان کاری را که در وزارت دارائی انجام میدهند در وزارت کشور انجام خواهند داد.

میگویم: اشتباه اصلی در همین جا است یعنی وزارت کشور تصور میفرمایند جمع آوری مالیات املاک مزروعی در تمام کشور بایست که سازمان مخصوص و مستقل وادست کار کنند معین انجام میگیرد و هر گاه همان سازمان و همان اشخاص معلوم را دولت بخواهد وزارت کشور بگذارد بنین همین کارها را در وزارت کشور انجام خواهند داد!

در صورتی که حقیقت قضایا غیر از اینست، زیرا با استثناء مرکز و چند شهر بزرگ بقیه در نقاط امور سلطنت مالیات مزروعی بپسند روسا و کارمندان دارائی معل است که در ضمن انجام سایر وظایف معموله مالیات املاک مزروعی را نیز تشفیص و جمع آوری میکنند در اینصورت اگر بنا باشد کارمندان مالیات املاک مزروعی را در تمام سلطنت بوزارت کشور منتقل کنند باید کارمندان دارائی را یکجا بخدمت دروزارت کشور بگذارند!

مثلاً در نجان، آباد - اردبیل، زنجان، خاف - جوققان و صدها مقصبات ریشهرهای کوچک اصلا برای مالیات املاک مزروعی سازمان و حتی اطان مستقل و جداگانه ای ندارند!

خوشبزه اینجاست که شنیده شد: در صورت مجلس نامبرده از انچه املاک مزروعی نیز اسبیرده اند تا به وقت انتقال از قلم بناتجاه آنها را نیز بوزارت کشور انتقال دهند!

ما با سایر آقایان اعضاء کمیسیون مزبور کاری نداریم زیرا اغلب آنها را در امور مالیاتی چندان بصیر نمیدانیم لفظ روی سخن ما با آقای قریب معاون وزارت دارائی است. از اعضاء ایشان سؤال میکنیم: آیا میتوانی دوظرف یکجته یا یکماهه آسانی کلیه کارمندان املاک مزروعی که میخواهید بوزارت کشور انتقال بدهید از برورنده های کارگرنی کلوزارت دارائی

تکذیب و توضع چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع

چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع

چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع

چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع

چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع

چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع

چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

تکذیب و توضع

چون اظهار نظر و اقدامات وزری منحصراً در صلاحیت سازمان وزری پیشرد میباشد و بهین دلیل خبریکه در باره روز و چگونگی تشکیل سازمان ملی وزنه برداران در روزنامه درج گردیده بدون اطلاع سازمان بوده است لذا کان لم یکن فرض میگرد

سبیل سازمان

رقمانی که در هر یک از بنون موسیقی اطلاع دارند موظفند ساعت ۶ بعد از ظهر امروز خود را به آقای خدمتگذار معرفی کنند.

کسیون تبلیغات سازمان جوانان لازمست آقایان نواب - روحانی - و در هر روز پنجشنبه ساعت ۶ خود را به تشکیلات سازمان معرفی نمایند. متصدی تشکیلات سازمان

